
  

 

KATALOG KOVOVÝCH MODELŮ 

 
 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 2 
 

 

Od komiksového 

giganta MARVEL 

vzešel celý zástup 

hrdinů a zákonitě I 

jejich protivníků.  

Mezi známé tváře 

patří obyčejní lidé s 

neobyčejnými 

zálibami ve vědě a 

technice,  celá nová 

etapa lidského 

druhu, ale I 

zapomenutí severští 

bozi. 

 

 

 

 

THOROVO KLADIVO MJOLNIR  

KÓD: 032309033205 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 8.25 X 8.25 X 4.5 CM 

 

 

ŠTÍT KAPITÁNA AMERIKY  

KÓD: 032309033212 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  5.72 X 4.45 X 5.72 CM 

 

 

 

IRON MAN (MARK IV)  

KÓD: 032309033229 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 12 X 5.72 X 6.35 CM 

 

 

 

IRON MAN, WAR MACHINE  

KÓD: 032309033236 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 12 X 3.18 X 7.62 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 3 
 

 

Kultovní sci-fi seriál, 

na nějž navazují 

úspěšné celovečerní 

filmy a spousta knih. 

Každý se teď může 

dostat za hranice 

známého vesmíru. 

Tam, kam se žádný 

člověk dosud 

nevydal. 

 

 

 

 

BIRD OF PREY  

KÓD: 032309012828 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.5 X 7.6 X 4.3 CM 

 

 

ENTERPRISE NCC-1701  

KÓD: 032309012804 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  12.7 X 6.0 X 6.0 CM 

 

 

 

KLINGONSKÝ VOR’CHA  

KÓD: 032309012835 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.5 X 7.6 X 4.3 CM 

 

 

 

USS ENTERPRISE NCC-1701D  

KÓD: 032309012811 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 12.7 X 6.0 X 6.0 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 4 
 

 

Série počítačových 

her, kde neexistuje 

menší cíl než je 

záchrana samotné 

lidské rasy. 

Už dávno neplatí 

premisa, že jsme ve 

vesmíru sami. 

Vlastně vyžaduje 

veškerou odvahu 

ubránit si svoje 

místo v něm. 

 

 

 

 

HALO UNSC MANTIS  

KÓD: 032309012934 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 8.3 X 4.2 X 7.0 CM 

 

 

HALO UNSC PELICAN  

KÓD: 032309012927 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  9.8 X 8.0 X 4.8 CM 

 

 

HALO UNSC WARTHOG  

KÓD: 032309012910 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.8 X 4.0 X 3.8 CM 

 

 

HALO UNSC MASTER CHI EF 
HELMA  

KÓD: 032309012903 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 3.8 X 4.5 X 3.8 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 5 
 

 

Živoucí autonomní 

stroj s vlastní 

osobností – sen 

zakladatelů robotiky.  

Oni skutečně 

existují. Tady na 

Zemi, protože jejich 

svět byl zničen. Od 

toastovače až po 

letadlo. Mohou být 

kdekoliv. 

 

 

 

 

BUMBELBEE  

KÓD: 032309033014 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 4.5 X 3.1 X 8.7 CM 

 

 

MEGATRON  

KÓD: 032309033038 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  4.5 X 5.3 X 9.5 CM 

 

 

SOUNDWAVE  

KÓD: 032309033021 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 5.1 X 3.5 X 8.6 CM 

 

 

OPTIMUS PRIME  

KÓD: 032309033007 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 4.5 X 3.1 X 8.8 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 6 
 

 

Kdesi v předaleké 

Galaxii, kde Síla je 

neoddělitelnou 

součástí života, zuří 

boj mezi světlou a 

temnou stranou.  

Fenomén sci-fi 

světa, který své 

fanoušky provází již 

po dvě generace. 

 

 

 

SNOWSPEEDER  

KÓD: 032309012583 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 3.17 X 8.25 X 7.62 CM 

 

 

IMPERIAL SHUTTLE  

KÓD: 032309012590 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  10.8 X 6.4 X 10.2 CM 

 

 

SLAVE-1  

KÓD: 032309012606 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 8.25 X 5.08 X 7.62 CM 

 

 

AT-ST  

KÓD: 032309012613 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 8.9 X 5 X 4.5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 7 
 

 

Kdesi v předaleké 

Galaxii, kde Síla je 

neoddělitelnou 

součástí života, zuří 

boj mezi světlou a 

temnou stranou.  

Fenomén sci-fi 

světa, který své 

fanoušky provází již 

po dvě generace. 

 

 

 

DESTROYER DROID  

KÓD: 032309012552 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 5.0 X 4.9 X 8.6 CM 

 

 

AT-AT  

KÓD: 032309012521 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  6.2 X 5.8 X 5.2 CM 

 

 

TIE FIGHTER  

KÓD: 032309012569 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 6.5 X 6.0 X 7.3 CM 

 

 

TIE FIGHTER ADVANCED X1  

KÓD: 032309012538 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.6 X 6.8 X 2.5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 8 
 

 

Kdesi v předaleké 

Galaxii, kde Síla je 

neoddělitelnou 

součástí života, zuří 

boj mezi světlou a 

temnou stranou.  

Fenomén sci-fi 

světa, který své 

fanoušky provází již 

po dvě generace. 

 

 

 

MILLENNIUM FALCON  

KÓD: 032309012514 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.2 X 5.6 X 4.6 CM 

 

 

R2-D2  

KÓD: 032309012507 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  7.0 X 5.0 X 3.5 CM 

 

 

IMPERIAL STAR DESTROYER  

KÓD: 032309012545 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.4 X 6.0 X 5.9 CM 

 

 

X-WING  

KÓD: 032309012576 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.2 X 8.6 X 5.2 C 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 9 
 

 

Kdesi v předaleké 

Galaxii, kde Síla je 

neoddělitelnou 

součástí života, zuří 

boj mezi světlou a 

temnou stranou.  

Fenomén sci-fi 

světa, který své 

fanoušky provází již 

po dvě generace. 

A příběh pokračuje, 

protože Síla se opět 

probouzí. 

 

 

 

EPISODE VII  KYLO REN 
COMMAND SHUTTLE  

KÓD: 032309012668 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.16 X 5.08 X 8.89 CM 

 

 

EPISODE VII  SPEC OPS  TIE 
FIGHTER  

KÓD: 032309012675 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  8.89 X 5.71 X 5.08 CM 

 

 

EPISODE VII  FIRST OR DER 
SNOWSPEEDER  

KÓD: 032309012682 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 3.42 X 8.25 X 5.71 CM 

 

 

EPISODE VII  POE DAMERON  
X-WING FIGHTER  

KÓD: 032309012699 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 6.35 X 10.16 X 10.16 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 10 
 

 

Boeing je druhým 

největším světovým 

výrobcem letecké 

techniky na světě. 

Též je největším 

americkým 

exportérem. 

Boeing není jen 

synonymem 

komerční letecké 

dopravy, jak ji 

známe, ale i 

létajících pevností 

armády. 

 

 

MUSTANG P-51  

KÓD: 032309010039 

POČET PLÁTŮ: 1  

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 9 X 9.5 X 3 CM 

 

 

BOEING 747  

KÓD: 032309010046 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  10 X 7.6 X 2.7 CM 

 

 

F-15 EAGLE  

KÓD: 032309010824 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 8.8 X 6 X 3.2 CM 

 

 

AH-64 APACHE  

KÓD: 032309010831 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 12.2 X 12.2 X 5.5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 11 
 

 

Boeing je druhým 

největším světovým 

výrobcem letecké 

techniky na světě. 

Též je největším 

americkým 

exportérem. 

Boeing není jen 

synonymem 

komerční letecké 

dopravy, jak ji 

známe, ale i 

létajících pevností 

armády. 

 

 

 

CH-47 CHINOOK  

KÓD: 032309010848 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 18.8 X 9.5 X 4.8 CM 

 

 

B-17 FLYING FORTRESS  

KÓD: 032309010916 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  14.7 X 11.3 X 4.3 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 12 
 

 

Plovoucí paláce, kde 

i ten nejmenší detail 

nese známky luxusu. 

Nebo pirátské 

koráby známé 

z dobrodružných 

knih a filmů. 

LODĚ 

 

 

ČERNÁ PERLA  

KÓD: 032309010121 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10 X 8 X 1.8 CM 

 

 

TITANIK  

KÓD: 032309010305 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  13.5 X 4 X 2.3 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 13 
 

 

 

TANKY 

 

 

T-34  

KÓD: 032309012019 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.5 X 4 X 3 CM 

 

 

TIGER  

KÓD: 032309012033 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  7.3 X 4.5 X 3 CM 

 

 

SHERMAN  

KÓD: 032309012040 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.4 X 3.5 X 3.4 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 14 
 

 

 

AUTO MOTO 

 

 

PLÁŽOVÝ BUGGY  

KÓD: 032309010060 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 8 X 2.6 X 1.5 CM 

 

 

1908 FORD MODEL T  

KÓD: 032309010510 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  9 X 5.0 X 4.6 CM 

 

 

TRAKTOR  

KÓD: 032309010527 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.3 X 4.5 X 4.5 CM 

 

 

1965 FORD MUSTANG  

KÓD: 032309010565 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 9 X 2.5 X 3.2 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 15 
 

 

 

AUTO MOTO 

 

 

JEŘÁB  

KÓD: 032309010923 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 7.9 X 3.3 X 10.5 CM 

 

 

PARNÍ LOKOMOTIVA  

KÓD: 032309010336 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 11 X 2.3 X 3 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 16 
 

 

 

AVIATIKA A 
VESMÍR 

 

 

F4U CORSAIR  

KÓD: 032309010350 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 11.5 X 9.5 X 3.8 CM 

 

 

FOKKER D-VII  

KÓD: 032309010053 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  6.5 X 6.5 X 3.2 CM 

 

 

HUEY HELIKOPTÉRA  

KÓD: 032309010114 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 12 X 2 X 4 CM 

 

 

RAKETOPLÁN ATLANTIS  

KÓD: 032309010152 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 10 X 7 X 5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 17 
 

 

 

AVIATIKA A 
VESMÍR 

 

 

RQ-170 SENTINEL  

KÓD: 032309010268 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 10.6 X 4 X 4 CM 

 

 

MITSUBISHI ZERO  

KÓD: 032309010282 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  12.5 X 10 X 2 CM 

 

 

LETADLO BRATŘÍ WRIGHTŮ  

KÓD: 032309010428 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 10 X 5.1 X 2.1 CM 

 

 

SPIRIT OF SAINT LOUI S  

KÓD: 32309010435 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 12.2 X 9 X 2.4 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 18 
 

 

 

AVIATIKA A 
VESMÍR 

 

 

CESSNA 172  

KÓD: 032309010459 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 11.4 X 9.2 X 2.5 CM 

 

 

F-22 RAPTOR  

KÓD: 032309010503 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  9 X 7.1 X 5.2 CM 

 

 

SR-71 BLACKBIRD  

KÓD: 32309010626 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 10.1 X 5.2 X 3 CM 

 

 

GRAF ZEPPELIN  

KÓD: 032309010633 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 12.1 X 3.5 X 3.7 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 19 
 

 

 

AVIATIKA A 
VESMÍR 

 

 

F35-A LIGHTNING II  

KÓD: 032309010657 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 7.8 X 5.5 X 4.3 CM 

 

 

AVRO LANCASTER BOMBER  

KÓD: 032309010671 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  13.2 X 8.8 X 2.6 CM 

 

 

MARS ROVER  

KÓD: 032309010770 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 9.4 X 8.6 X 6 CM 

 

 

APOLLO LUNÁRNÍ MODUL  

KÓD: 32309010787 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 6 X 6 X 5.5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 20 
 

 

 

AVIATIKA A 
VESMÍR 

 

 

HUBBLEŮV TELESKOP  

KÓD: 032309010930 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 7,5 X 5 X 6 CM 

 

 

 

APOLLO LUNAR ROVER  

KÓD: 032309010947 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  9.0 X 4.5 X 5.8 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 21 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

EIFFELOVA VĚŽ  

KÓD: 032309010169 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 11.5 X 4.1 X 4 CM 

 

 

BURJ AL ARAB  

KÓD: 032309010176 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  9.2 X 4 X 4 CM 

 

 

NEUSCHWANSTEIN  

KÓD: 032309010183 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 11.5 X 5 X 7.3 CM 

 

 

BIG BEN  

KÓD: 032309010190 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 12 X 1.7 X 1.7 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 22 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

BURJ KHALIFA  

KÓD: 032309010206 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 14.5 X 6.3 X 6.3 CM 

 

 

LONDON TOWER BRIDGE  

KÓD: 032309010220 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  14 X 2 X 5.7 CM 

 

 

VÍTĚZNÝ OBLOUK  

KÓD: 032309010237 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 5.6 X 6 X 2.3 CM 

 

 

BRANDENBURSKÁ BRÁNA  

KÓD: 032309010251 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 6.1 X 6 X 3 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 23 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

AUCKLAND SKY TOWER  

KÓD: 032309010299 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 16.2 X 2.1 X 2.1 CM 

 

 

VĚŽ V PISE  

KÓD: 032309010466 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  6.2 X 4.8 X 4.8 CM 

 

 

OPERA V SYDNEY  

KÓD: 032309010534 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 10.1 X 5.2 X 3 CM 

 

 

HIMEJI  CASTLE  

KÓD: 032309010558 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 7.2 X 6.9 X 6 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 24 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

PANTHEON  

KÓD: 032309010596 

POČET PLÁTŮ: 3 

OBTÍŽNOST: VYSOKÁ 

ROZMĚRY: 3.5 X 4.2 X 8.2 CM 

 

 

SPACE NEEDLE  

KÓD: 032309010145 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY:  13 X 3 X 3 CM 

 

 

SUNDIAL BRIDGE  

KÓD: 032309010312 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 14 X 6.8 X 3.2 CM 

 

 

BÍLÝ DŮM  

KÓD: 032309010329 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 7.5 X 6.5 X 6.2 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 25 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

WASHINGTON MONUMENT  

KÓD: 032309010367 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 11.8 X 3 X 2.9 CM 

 

 

BROOKLYN BRIDGE  

KÓD: 032309010480 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  13.7 X 5 X 2.3 CM 

 

 

CHRYSLER BUILDING  

KÓD: 032309010091 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 8.5 X 3 X 3 CM 

 

 

EMPIRE STATE BUILDING  

KÓD: 032309010107 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 10 X 3 X 3.2 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 26 
 

 

 

ARCHITEKTURA 

 

 

GOLDEN GATE BRIDGE  

KÓD: 032309010015 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 15 X 0.8 X 4.5 CM 

 

 

US CAPITOL  

KÓD: 032309010541 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 10.7 X 4 X 5 CM 



 Katalog kovových modelů Metal Earth 27 
 

 

 

 

RŮZNÉ 

 

 

MAJÁK  

KÓD: 032309010404 

POČET PLÁTŮ: 1 

OBTÍŽNOST: NÍZKÁ 

ROZMĚRY: 9 X 4.1 X 3.1 CM 

 

 

FERRISOVO KOLO  

KÓD: 032309010442 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY:  7.5 X 9.1 X 3.3 CM 

 

 

VYSOKÉ KOLO  

KÓD: 032309010879 

POČET PLÁTŮ: 2 

OBTÍŽNOST: STŘEDNÍ 

ROZMĚRY: 8.7 X 3.0 X 7.3 CM 


